PATRZ KARTA - BPZ-MT-800/450-3-A
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Catalog No.

Program dostaw

Rodzaj montazu

Tworzywo

Whytrzymato$¢ powierzchniowa
Potozenie montazowe

Pozycje montazowe urzadzenia
Szeroko$¢

Wysokos$¢

Odpowiedni do wysokosci
Odpowiedni do szeroko$ci

Kolor

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

Kaseta licznikowa, z tablicami licznikow

BPZ-MT-800/450-3-A

112340

Rozdzielacz stojacy
Montaz powierzchniowy

Blacha stalowa

powlekana proszkowo

poziomo
vertikal
mm 800
mm 450
mm 450
mm 800
jasnoszary (RAL 7035)

Cabinet enclosures (EG000011) / Components for installation (enclosure/cabinet) (EC002620)

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Elektrotechnika, automatyzacja i technologia / Szafa, podstawa, obudowa, rama montazowa modutéw / Elements for switching cabinet, housing, rack / Component for installation (electrical

cabinet) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
Model

Suitable for enclosure building width
Suitable for enclosure building height
Suitable for enclosure building depth
Szeroko$¢

Wysokosé

Gtebokos¢

Maks. obciazenie/tadowno$é¢
Materiat

Kolor

Numer RAL

24.05.2022

Zestaw montazowy
800
450

0

710
470
70

0
Metal
Szary
7035
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